

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya KPU			25.232.103.000	
3355	Pelaksanaan Akuntabilitas Pengelolaan Administrasi Keuangan di Lingkungan Setjen KPU			2.071.988.000	
3355.003	Laporan Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Pemilu [Base Line]	2,00 Laporan		23.744.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Laporan Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Pemilu			23.744.000	U
A	Penyusunan Laporan Keuangan Tingkat UAPA dan UAPPA E-1			23.744.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.028-SURAKARTA)			15.000.000	RM
	- Honorarium Pengelola SAI - UAKPA			0	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.028-SURAKARTA)			4.080.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	4.080.000	4.080.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.028-SURAKARTA)			4.664.000	RM
	- Koordinasi dengan Provinsi			0	
	- Transport ke Provinsi PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian (2 ORG x 3 HR x 1 KEG)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Biaya Penginapan (2 ORG x 2 HR x 1 KEG)	4,00 OH	486.000	1.944.000	
3355.007	Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran (LPPA) [Base Line]	1,00 Laporan		2.412.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran (LPPA)			2.412.000	U
A	Penerapan LPPA Berbasis Aplikasi Sistem Informasi dan Monitoring Keuangan			2.412.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.028-SURAKARTA)			1.512.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	1.512.000	1.512.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.028-SURAKARTA)			900.000	RM
	- Transport untuk Koordinasi dengan Instansi Terkait [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
3355.009	Pengelolaan Keuangan, Perbendaharaan dan Pertanggungjawaban Tahapan Pemilu [Output Baru - Penambahan Anggaran]	1,00 Laporan		93.517.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Pengelolaan keuangan, Perbendaharaan dan Pertanggungjawaban Tahapan Pemilu			93.517.000	U
A	Sosialisasi Pedoman Pelaksanaan Keuangan Tahapan Pemilu 2019			41.062.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			6.890.000	RM
	- Panitia		38.000	0	
	- Makan [15 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	30,00 OK	38.000	1.140.000	
	- Snack [15 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	30,00 OK	15.000	450.000	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Peserta PPK			0	
	- Makan (2 ORG x 25 PPK x 2 KEG x 1 kl)	100,00 OK	38.000	3.800.000	
	- Snack (2 ORG x 25 PPK x 2 KEG x 1 kl)	100,00 OK	15.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.892.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.892.000	2.892.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			30.000.000	RM
	- Transport PPK (2 ORG x 25 PPK x 2 KEG x 1 kl)	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	- Uang Harian (2 ORG x 25 PPK x 2 KEG x 1 kl)	100,00 OK	150.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.280.000	RM
	- Transport ke KPU Provinsi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OK	130.000	780.000	
	- Tambahan Biaya dalam perjalanan	1,00 PKT		0	
B	Monitoring/Evaluasi dan Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Keuangan Badan Penyelenggara Pemilu			52.455.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.060.000	RM
	- Makan [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	38.000	760.000	
	- Snack [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	15.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			34.950.000	RM
	- Pengarah [2 ORG x 3 BLN]	6,00 OB	1.600.000	9.600.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.450.000	4.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.200.000	3.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.050.000	3.150.000	
	- Anggota (5 ORG x 3 BLN)	15,00 OB	950.000	14.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			9.165.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	9.165.000	9.165.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			6.000.000	RM
	- Monitoring ke PPK	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.280.000	RM
	- Transport ke KPU Provinsi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OK	130.000	780.000	
	- Tambahan Biaya dalam perjalanan	1,00 PKT		0	
3355.994	<u>Layanan Perkantoran</u> [Base Line]	1,00 layanan		1.952.315.000	
001	Lokasi : KAB. WONOGIRI				
A	Gaji dan Tunjangan			1.952.315.000	P
	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			657.347.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			420.780.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS 14 BLN	1,00 THN	420.780.000	420.780.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			11.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	9.000	9.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	1,00 BLN	1.000	1.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	27.500.000	27.500.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.219.000	2.219.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.219.000	2.219.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			7.556.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	6.500.000	6.500.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	528.000	528.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	528.000	528.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			47.880.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS 14 BLN	1,00 THN	47.880.000	47.880.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.744.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	3.208.000	3.208.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	268.000	268.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	268.000	268.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			27.908.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	27.908.000	27.908.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			99.610.000	RM
	- Uang Makan	1,00 THN	99.610.000	99.610.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			17.920.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	15.360.000	15.360.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.280.000	1.280.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.280.000	1.280.000	
B	Uang Kehormatan dan Tunjangan Kinerja			1.294.968.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/ Kegiatan)</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.294.968.000	RM
	- KOMISIONER			0	
	- Uang Kehormatan Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	12.823.000	153.876.000	
	- Uang Kehormatan Anggota [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	11.573.000	555.504.000	
	- Penghasilan Komisioner ke 13	1,00 BLN	54.930.000	54.930.000	
	- THR Komisioner	1,00 BLN	24.815.000	24.815.000	
	- SEKRETARIAT			0	
	- Tunjangan Kinerja PNS [13 BLN]	1,00 THN	473.343.000	473.343.000	
	- Tunjangan Pajak Tunjangan Kinerja [1 KALI x 13 BULAN]	13,00 BLN	2.500.000	32.500.000	
3356	<u>Pengelolaan Data, Dokumentasi, Pengadaan, Pendistribusian, dan Inventarisasi Sarana dan Pra Sarana Pemilu</u>			2.843.513.000	
3356.008	<u>Data Kebutuhan dan anggaran logistik pemilu/pemilihan</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Dokumen		600.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Fasilitasi Perencanaan Kebutuhan dan Anggaran Logistik Pemilu dan Pilkada			600.000	U
A	Fasilitasi Silog dan SIRUP LKPP			600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			600.000	RM

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3356.009	- Operator Silog dan SIRUP LKPP [6 BLN x 1 ORG] Layanan pengadaan logistik Pemilu [Base Line]	6,00 OB	100.000	600.000	
		1,00 Layanan Pengadaan		5.608.000	
	Lokasi : KAB. WONOGIRI				
051	Fasilitas Pengadaan Logistik Pemilu			5.608.000	U
A	Sosialisasi Kebijakan Logistik berbasis e-Procurement			5.608.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.028-SURAKARTA)			5.608.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke KPU	1,00 PKT	5.608.000	5.608.000	
3356.014	Pengelolaan Data dan Dokumentasi Kebutuhan Pengadaan, Pendistribusian dan Pengelolaan Administrasi [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 Dokumen		170.758.000	
	Lokasi : KAB. WONOGIRI				
051	Fasilitas Pengelolaan data dan dokumentasi kebutuhan pengadaan, pendistribusian dan pengelolaan administrasi			170.758.000	U
A	Bimbingan Teknis Rencana Kebutuhan dan Anggaran Logistik Pemilu 2019			4.664.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.028-SURAKARTA)			4.664.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke Provinsi			0	
	- Transport ke Provinsi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	486.000	1.944.000	
B	Bimbingan Teknis Pelaksanaan e-Procurement (Sirup dan e-Tendering) Pengadaan Logistik Pemilu 2019			17.972.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.028-SURAKARTA)			1.800.000	RM
	- Honor Operator Sirup [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	300.000	1.800.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.028-SURAKARTA)			16.172.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke Provinsi			0	
	- Transport ke Provinsi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	486.000	1.944.000	
	- Perjalanan Dinas ke KPU			0	
	- Tiket ke Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	512.000	1.024.000	
	- Taksi Lokal [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
C	Supervisi dan Monitoring Pengadaan Logistik Pemilihan 2018			11.508.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.028-SURAKARTA)			11.508.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke KPU			0	
	- Tiket ke Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	512.000	1.024.000	
	- Taksi Lokal [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
D	Bimbingan Teknis Mekanisme Pendistribusian Logistik Pemilu 2019 Menggunakan Teknologi Informasi			6.996.000	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			6.996.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke Provinsi			0	
	- Transport ke Provinsi [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	250.000	750.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	486.000	2.916.000	
E	Fasilitasi Penghapusan Logistik			118.110.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			16.160.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.278.000	1.278.000	
	- Penggandaan Materi/Bahan	1,00 PKT	100.000	100.000	
	- Iklan Penghapusan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Jasa Timbang dan Bongkar	1,00 PKT	9.782.000	9.782.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			16.950.000	RM
	- Kelompok Kerja Monitoring dan Supervisi Penghapusan Logistik			0	
	- Pengarah [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	800.000	2.400.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	750.000	2.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Anggota [5 ORG x 3 BLN]	15,00 OB	550.000	8.250.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			85.000.000	RM
	- Sewa Gudang Sementara	1,00 PKT	85.000.000	85.000.000	
F	Bimbingan Teknis dan Sosialisasi Mekanisme Penghapusan Logistik Pemilihan 2018			11.508.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			11.508.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke KPU			0	
	- Tiket ke Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	512.000	1.024.000	
	- Taksi Lokal [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
3356.015	Sarana dan Prasarana Keperluan Pemilu [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	8,00 unit		2.666.547.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Sarana dan Prasarana Keperluan Pemilu			2.666.547.000	U
A	Pengadaan Logistik Pemilu 2019			2.666.547.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.493.355.000	RM
	- Kelengkapan Pemilu Legislatif 2019 dan Pemilu Presiden dan Wakil Presiden 2019 Putaran I	1,00 PKT	2.493.355.000	2.493.355.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			27.110.000	RM
	- Pokja ULP [3 ORG x 4 PKT]	12,00 OK	910.000	10.920.000	
	- PPHP [3 ORG x 3 BLN]	9,00 OB	910.000	8.190.000	
	- Petugas Pengawas [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	2.000.000	4.000.000	
	- Petugas Penjaga Gudang [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	2.000.000	4.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			15.000.000	RM

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Tenaga Ahli Bidang Logistik [1 ORG x 3 BLN] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	3,00 OB	5.000.000	15.000.000	RM
522191	- Sewa Kendaraan Operasional [2 UNIT x 5 BLN] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	10,00 UNIT	5.850.000	58.500.000	RM
524111	- Bongkar Pasang KS - Bongkar Muat Logistik <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	1,00 PKT 1,00 PKT	54.782.000 5.000.000	54.782.000 5.000.000	RM
3357	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan, Pengawalan, dan Koordinasi Lanjut Terkait Logistik <u>Pelaksanaan Manajemen Perencanaan dan Data</u>	1,00 PKT	12.800.000	12.800.000	
3357.004	<u>Laporan pelaksanaan kegiatan</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Laporan		19.551.941.000 2.200.000	
3357.004.002	Lokasi : KAB. WONOGIRI Analisis Capaian Kinerja KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota			2.200.000	U
053	Pemantauan Kemajuan Pelaksanaan PK KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota			2.200.000	U
A	Pemantauan Pelaksanaan Rencana Pembangunan Tahun 2018 Serta Realisasi Capaian Output tahun 2018			2.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.200.000	RM
	- Kertas Folio [4 BLN x 2 RIM]	8,00 RIM	53.000	424.000	
	- Kertas Kuarto [4 BLN x 1 RIM]	4,00 RIM	45.000	180.000	
	- Ballpoint [4 BLN x 1 LUSIN]	4,00 LUSIN	40.000	160.000	
	- Flash Disk 16Gb	2,00 BUAH	138.000	276.000	
	- Toner Laser Jet 05 A	1,00 BUAH	1.160.000	1.160.000	
3357.010	<u>Dokumen Pemutakhiran Data Pemilih</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Dokumen		37.536.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Pemutakhiran Data Pemilih			37.536.000	U
A	Pemutakhiran Data Pemilih Tahun 2018			37.536.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.520.000	RM
	- Makan dan Snack	1,00 PKT	1.520.000	1.520.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.600.000	RM
	- Honor Operator Pemutakhiran Data pemilih [2 ORG x 1 KEG x 6 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			6.600.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	6.600.000	6.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			24.016.000	RM
	- Konsultasi ke KPU RI	1,00 PKT	23.016.000	23.016.000	
	- Konsultasi ke KPU PROVINSI	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.800.000	RM
	- Koordinasi ke Dukcapil	1,00 PKT	1.800.000	1.800.000	
3357.026	<u>Analisis capaian kinerja</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Dokumen		3.300.000	
	Lokasi : KAB. WONOGIRI				

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Analisis capaian kinerja			3.300.000	U
A	Penyusunan Laporan Kinerja Tahun 2017 dan Perjanjian Kinerja Tahun 2018			3.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.300.000	RM
	- Kertas Folio [4 BLN x 1 RIM]	4,00 RIM	53.000	212.000	
	- Kertas Quarto [4 BLN x 1 RIM]	4,00 RIM	45.000	180.000	
	- Ballpoint	4,00 LUSIN	40.000	160.000	
	- Flash Disk	2,00 BUAH	150.000	300.000	
	- Toner Laser Jet 05 A	2,00 BUAH	1.160.000	2.320.000	
	- Straples	4,00 BUAH	32.000	128.000	
3357.032	<u>Penyusunan Anggaran Pemilu</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1,00 Dokumen		120.195.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI			120.195.000	U
A	Fasilitasi Penyusunan Anggaran Pemilu			108.504.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.060.000	RM
	- Makan [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	38.000	760.000	
	- Snack [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	15.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			27.100.000	RM
	- Pengarah [2 ORG x 2 BLN]	4,00 OB	1.600.000	6.400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	1.450.000	2.900.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	1.200.000	2.400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	1.050.000	2.100.000	
	- Anggota [7 ORG x 2 BLN]	14,00 OB	950.000	13.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			10.304.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	10.304.000	10.304.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			46.800.000	RM
	- Honorarium Tenaga Pendukung Tahapan Pemilu (2 ORG x 13 BLN)	26,00 OB	1.800.000	46.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.840.000	RM
	- Rapat Kerja Penyusunan Rencana Kerja Anggaran Tahapan Pemilu ke Provinsi			0	
	- Transport ke Provinsi [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	250.000	1.500.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OK	130.000	2.340.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			19.400.000	RM
	- Belanja Modal Dukungan Tahapan Pemilu	1,00 PKT	19.400.000	19.400.000	
B	Pengelolaan Program dan Kegiatan serta Anggaran Tahapan Pemilu TA 2018			11.691.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.060.000	RM
	- Makan [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	38.000	760.000	
	- Snack [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	15.000	300.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.363.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.363.000	2.363.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.300.000	RM

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Revisi DIPA ke Kanwil <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	1,00 PKT	1.300.000	1.300.000	RM
				6.968.000	
	- Rapat Kerja Sinkronisasi Jadwal, Tahapan dan Program Tahapan Pemilu terhadap Anggaran Tahapan Pemilu 2019			0	
	- Transport/Tiket Pesawat ke tempat tujuan [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	
	- Transport Lokal [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Transport Lokal tempat tujuan [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	512.000	1.024.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OK	180.000	1.080.000	
3357.033	<u>Monitoring dan Evaluasi Pemilu</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1,00 dokumen		94.877.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Monitoring dan Evaluasi Pemilu			94.877.000	U
A	MONITORING PELAKSANAAN KEGIATAN TAHAPAN PEMILU 2019 TA. 2018			6.687.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.303.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	660.000	660.000	
	- Konsumsi Rapat			0	
	- Makan [31 ORG x 1 KALI]	31,00 OK	38.000	1.178.000	
	- Snack [31 ORG x 1 KALI]	31,00 OK	15.000	465.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.384.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.384.000	4.384.000	
B	Rapat Persiapan Pemilu			7.057.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.193.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	550.000	550.000	
	- Konsumsi Rapat			0	
	- Makan [31 ORG x 1 KALI]	31,00 OK	38.000	1.178.000	
	- Snack [31 ORG x 1 KALI]	31,00 OK	15.000	465.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.864.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.864.000	4.864.000	
C	Evaluasi Kegiatan Tahapan Pemilu			8.479.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.175.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	585.000	585.000	
	- Konsumsi Rapat			0	
	- Makan [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	38.000	1.140.000	
	- Snack [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	15.000	450.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.384.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.384.000	4.384.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.920.000	RM
	- Transport Lokal [3 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	3,00 OK	250.000	750.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	9,00 OK	130.000	1.170.000	
	- Uang Harian Sebelum dan Sesudah Acara [3 ORG x 0 KEG x 2 HARI]	OK	370.000	0	
	- Uang Penginapan 1 Hari sebelum dan sesudah [3 ORG x 0 KEG x 2 HARI]	OK	486.000	0	
D	PENYUSUNAN LAPORAN PENYELENGGARAAN TAHAPAN PEMILU ANGGOTA DPR, DPD DAN DPRD DI TAHUN 2018			72.654.000	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.190.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	600.000	600.000	
	- Konsumsi Rapat			0	
	- Makan [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	38.000	1.140.000	
	- Snack [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	15.000	450.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			65.600.000	RM
	- Pengarah [2 ORG x 4 BLN]	8,00 OB	1.600.000	12.800.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	1.450.000	5.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	1.200.000	4.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	1.050.000	4.200.000	
	- Anggota [10 ORG x 4 BLN]	40,00 OB	950.000	38.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.864.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.864.000	4.864.000	
3357.034	<u>Pemutakhiran Data Pemilih Pemilu</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1,00 dokumen		774.457.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Pemutakhiran data Pemilih Pemilu			774.457.000	U
A	Pemutakhiran Data Pemilih			774.457.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			195.650.000	RM
	- Ban Lengan dan Topi Untuk Pantarlih [3913 TPS x 1 ORG x 1 PKT]	3.913,00 PKT	50.000	195.650.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			57.450.000	RM
	- Honor Operator Sidalih [2 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	24,00 OK	500.000	12.000.000	
	- Pokja dalam rangka Tim Pemutakhiran data Pemilu Tahun 2019			0	
	- Pengarah [3 ORG x 3 BLN]	9,00 OB	1.600.000	14.400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.450.000	4.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.200.000	3.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.050.000	3.150.000	
	- Anggota [7 ORG x 3 BLN]	21,00 OB	950.000	19.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			164.612.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	142.602.000	142.602.000	
	- RAPAT KOORDINASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH ANTARA KPU/KIP KAB/KOTA DENGAN PPK			0	
	- ATK [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	420.000	1.260.000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 BUAH x 3 KEG]	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Seminar Kit dan Bahan [45 ORG x 3 KEG]	135,00 OK	50.000	6.750.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			98.800.000	RM
	- Tenaga Teknis Pendukung [2 ORG x 13 BLN x 1 KEG]	26,00 OK	3.800.000	98.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			106.760.000	RM
	- Tiket Pesawat Eselon II ke bawah ke Jogja [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
	- Uang Taksi Bandara Jogja ke Penginapan [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	236.000	472.000	
	- Uang taksi daerah [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullboard Meeting di Jogja [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OK	140.000	840.000	
	- Menghadiri Rapat Koordinasi Pemutakhiran Data Pemilih antara KPU/KIP Provinsi dengan KPU/KIP Kabupaten/Kota di Provinsi			0	
	- Transport Ke Provinsi [2 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	12,00 OK	2.182.000	26.184.000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting di Provinsi [2 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	36,00 OK	130.000	4.680.000	
	- Konsultasi Ke KPU RI			0	
	- Tiket Pesawat Eselon II ke Bawah [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	4,00 OK	2.182.000	8.728.000	
	- Uang taksi lokal Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	512.000	2.048.000	
	- Uang Taksi Daerah [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Uang Dinas Harian di Jakarta [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OK	530.000	6.360.000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OK	610.000	4.880.000	
	- Konsultasi KPU Kab/Kota ke Provinsi			0	
	- Uang Transport Provinsi [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OK	486.000	3.888.000	
	- Uang Harian Dinas [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OK	370.000	4.440.000	
	- Monitoring KPU/KIP kab/kota ke PPK			0	
	- Uang Transport ke PPK [2 ORG x 3 KALI x 13 KEG]	78,00 OK	250.000	19.500.000	
	- Uang Harian Dinas [2 ORG x 2 HARI x 13 KEG]	52,00 OK	370.000	19.240.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			600.000	RM
	- Koordinasi KPU/KIP Provinsi ke Dukcapil [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			150.585.000	RM
	- Fullday rapat koordinasi pemutakhiran data pemilih KPU/KIP Kab/Kota dengan PPK			0	
	- Paket Fullday Eselon III ke bawah [20 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	120,00 OK	263.000	31.560.000	
	- Uang Harian Fullday Meeting dalam Kota [20 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	180,00 OK	95.000	17.100.000	
	- Transportasi dalam kota [20 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Paket Meeting PPK (Peserta)			0	
	- Paket Fullday Eselon III ke bawah [25 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	225,00 OK	263.000	59.175.000	
	- Transport dalam Kota [25 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	225,00 OK	150.000	33.750.000	
3357.035	<u>Layanan Teknologi Informasi Pemilu</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1,00 layanan bulan		35.436.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI				
A	Layanan Teknologi Informasi Pemilu			35.436.000	U
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			15.600.000	RM
	- Layanan Internet	12,00 PKT	1.300.000	15.600.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			19.836.000	RM
	- PC/Laptop Perangkat Kerja/Printer	1,00 BUAH	19.836.000	19.836.000	
3357.039	<u>Pembentukan Badan Penyelenggara Adhock</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1,00 dokumen		102.810.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI				
A	Fasilitasi Pembentukan Badan Penyelenggara Adhock			102.810.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			53.630.000	RM
				4.720.000	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK [1 PKT x 1 KEG] - Spanduk dan Backdrop [2 BUAH x 1 KEG] <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	1,00 PKT 2,00 OK	2.220.000 1.250.000	2.220.000 2.500.000 15.150.000	RM
	- POKJA DALAM RANGKA PEMBENTUKAN BADAN ADHOC PEMILU 2019			0	
	- Pengarah [3 ORG x 1 BLN]	3,00 OB	1.600.000	4.800.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	1.450.000	1.450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	1.200.000	1.200.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	1.050.000	1.050.000	
	- Anggota [7 ORG x 1 BLN]	7,00 OB	950.000	6.650.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			8.020.000	RM
	- Supervisi dan Monitoring Pembentukan dan Pelaksanaan Kegiatan Badan Adhoc	1,00 PKT	8.020.000	8.020.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			25.740.000	RM
	- RAPAT KOORDINASI PEMBENTUKAN BADAN ADHOCK KPU/KIP KAB/KOTA DENGAN PPK			0	
	- Panitia :			0	
	- Paket Fullday Eselon III ke bawah [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Harian Fullday Meeting dalam Kota [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	20,00 OK	95.000	1.900.000	
	- Transportasi dalam kota [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Peserta :			0	
	- Paket Fullday Eselon III ke bawah [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Transport dalam Kota [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Rapat Koordinasi pembentukan Badan Adhock Pemilu 2019			0	
	- Transport ke Provinsi [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian Fullboard di Provinsi [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18,00 OK	130.000	2.340.000	
B	EVALUASI BADAN PENYELENGGARA DAN PELANTIKAN/PEMBEKALAN BADAN ADHOCK PPK			49.180.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			15.080.000	RM
	- Pelantikan/Pembekalan PPK			0	
	- Konsumsi Panitia :			0	
	- Snack [20 ORG x 1 HR x 2 KL]	40,00 OK	15.000	600.000	
	- Makan [20 ORG x 1 HR x 1 KL]	20,00 OK	28.000	560.000	
	- Konsumsi Peserta Pelantikan/Pembekalan PPK :			0	
	- Snack [115 ORG x 1 HR x 2 KL]	230,00 OK	15.000	3.450.000	
	- Makan [115 ORG x 1 HR x 1 KL]	115,00 OK	28.000	3.220.000	
	- Seminar Kit dan Bahan Pelantikan/Pembekalan PPK [75 ORG x 1 KEG]	75,00 OK	80.000	6.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	625.000	1.250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			5.300.000	RM
	- Panitia Pelantikan/Pembekalan Badan Adhock PPK			0	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OB	350.000	350.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OB	300.000	300.000	
	- Anggota [17 ORG x 1 KEG]	17,00 OB	250.000	4.250.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			7.500.000	RM

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Gedung dan Perlengkapan lain <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	RM
524114	- Rohaniawan [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	3,00 OK	250.000	750.000	RM
	- Transport Peserta Pelantikan PPK [115 ORG x 1 HR x 1 KEG]	115,00 OK	110.000	12.650.000	
	- Fullday Rapat Evaluasi Pembentukan Badan Penyelenggara			0	
	- Panitia :			0	
	- Paket Fullday Eselon III ke bawah [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Harian Fullday Meeting dalam Kota [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	20,00 OK	95.000	1.900.000	
3357.040	- Transportasi dalam kota [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG] Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
		1,00 dokumen		1.871.380.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Fasilitasi Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK)			1.871.380.000	U
A	Fasilitasi PPK			1.871.230.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			380.980.000	RM
	- ATK dan Konsumsi [1 PKT x 25 KEC]	25,00 PKT	2.500.000	62.500.000	
	- Penyelenggaraan Rapat-rapat [1 PKT x 25 KEC]	25,00 PKT	10.000.000	250.000.000	
	- Konsumsi dan ATK Pelantikan PPS [3 ORG x 294 KEL x 1 KEG]	882,00 OK	40.000	35.280.000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 BH x 25 KEC]	50,00 BH	664.000	33.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.408.750.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 7 BLN x 25 KEC]	175,00 OB	1.850.000	323.750.000	
	- Anggota [2 ORG x 7 BLN x 25 KEC]	350,00 OB	1.600.000	560.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 7 BLN x 25 KEC]	175,00 OB	1.300.000	227.500.000	
	- Staf Administrasi dan Teknis [2 ORG x 7 BLN x 25 KEC]	350,00 OB	850.000	297.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			18.000.000	RM
	- Pengiriman Dokumen ke Kabupaten/Kota [1 PKT x 25 KEC]	25,00 PKT	720.000	18.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			51.250.000	RM
	- Sewa Komputer dan Printer [1 UNIT x 5 BLN x 25 KEC]	125,00 UNIT	410.000	51.250.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			12.250.000	RM
	- Bantuan Transport untuk Konsultasi ke KPU Kabupaten/Kota dan Supervisi ke PPS [1 ORG x 7 KL x 25 KEC]	175,00 OK	70.000	12.250.000	
B	Penyusunan Laporan Pembentukan dan Pelaksanaan PPK			150.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			150.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	150.000	150.000	
3357.041	Panitia Pemungutan Suara (PPS) [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 dokumen		12.987.650.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Fasilitasi Panitia Pemungutan Suara (PPS)			12.987.650.000	U
A	Fasilitasi PPS			12.987.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.985.970.000	RM

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK dan Konsumsi [1 PKT x 294 KEL] - Penyelenggaraan Rapat-rapat [1 PKT x 294 KEL] - Rekrutmen Pantarlih [1 PKT x 294 KEL] - Spanduk dan Backdrop [2 BH x 294 KEL] <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	294,00 PKT 294,00 PKT 294,00 PKT 588,00 BH	1.175.000 2.500.000 2.000.000 540.000	345.450.000 735.000.000 588.000.000 317.520.000	RM
				10.084.200.000	
521219	- Ketua [1 ORG x 7 BLN x 294 KEL] - Anggota [2 ORG x 7 BLN x 294 KEL] - Sekretaris [1 ORG x 7 BLN x 294 KEL] - Staf Keuangan dan Teknis [2 ORG x 7 BLN x 294 KEL] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	2.058,00 OB 4.116,00 OB 2.058,00 OB 4.116,00 OB	900.000 850.000 800.000 750.000	1.852.200.000 3.498.600.000 1.646.400.000 3.087.000.000	RM
				211.680.000	
522141	- Pengiriman Dokumen ke Kabupaten/Kota [1 PKT x 294 KEL] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	294,00 PKT	720.000	211.680.000	RM
				588.000.000	
524111	- Sewa Komputer dan Printer [1 UNIT x 5 BLN x 294 KEL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	1.470,00 UNIT	400.000	588.000.000	RM
				117.600.000	
	- Bantuan Transport untuk Konsultasi ke PPK [1 ORG x 7 KL x 294 KEL] - Bantuan Transport Pelantikan PPS [3 ORG x 1 KEG x 294 KEL]	2.058,00 OK 882,00 OK	40.000 40.000	82.320.000 35.280.000	
B	Penyusunan Laporan Pembentukan dan Pelaksanaan PPS			200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			200.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	200.000	200.000	
3357.042	<u>Petugas Pemutakhiran Data Pemilih (Pantarlih)</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	2,00 dokumen		3.522.100.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Fasilitasi Petugas Pemutakhiran Data Pemilih (Pantarlih)			3.522.100.000	U
A	Fasilitasi Pantarlih			3.521.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			195.650.000	RM
	- ATK dan Lain-lain [1 PKT x 3913 PNTRL]	3.913,00 PKT	50.000	195.650.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.130.400.000	RM
	- Petugas Pemutakhiran Data Pemilih [1 ORG x 1 BLN x 3913 PNTRL]	3.913,00 OB	800.000	3.130.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			195.650.000	RM
	- Bantuan Transport Pantarlih [1 ORG x 1 BLN x 3913 PNTRL]	3.913,00 OB	50.000	195.650.000	
B	Penyusunan Laporan Pembentukan dan Pelaksanaan Pantarlih			400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			400.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	400.000	400.000	
3360	<u>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran (KPU)</u>			757.799.000	
3360.009	<u>Laporan Persediaan (Stock Opname)</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Unit		4.509.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Pengelolaan Barang Milik Negara			4.509.000	U
A	Stock Opname Barang Persediaan			4.509.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.000.000	RM

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Honor <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	RM
	- Toner [1 BUA x 1 KEG]	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	509.000	509.000	
3360.010	<u>Pengelolaan Barang Milik Negara</u> [Base Line]	1,00 Dokumen		5.170.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Pengelolaan Barang Milik Negara			5.170.000	U
A	Penatausahaan BMN			5.170.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.870.000	RM
	- Toner [2 BH x 1 TH]	2,00 BUAH	900.000	1.800.000	
	- Kertas A4 [2 RIM x 1 TH]	2,00 RIM	35.000	70.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.300.000	RM
	- Operator Simak BMN dan Persediaan [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	300.000	3.300.000	
3360.022	<u>Penyusunan Arsip Pemilu</u> [Base Line]	1,00 dokumen		6.514.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Fasilitasi Penyusunan Arsip Pemilu			6.514.000	U
A	Penataan, Pengelolaan Arsip Tahapan Pemilu 2014			6.514.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.964.000	RM
	- ATK			0	
	- Toner	1,00 BUAH	1.800.000	1.800.000	
	- Binder Clip 107	2,00 PAK	6.000	12.000	
	- Kertas Folio F4	2,00 RIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	2,00 LUSIN	25.000	50.000	
	- Odner	2,00 LUSIN	28.000	56.000	
	- Pensil	2,00 LUSIN	27.000	54.000	
	- Boks Arsip	50,00 BOKS	13.000	650.000	
	- Folder Arsip	25,00 BUAH	2.000	50.000	
	- Buku Agenda Surat Masuk/Keluar	2,00 BUAH	88.000	176.000	
	- Buku Ekspedisi	2,00 BUAH	18.000	36.000	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.550.000	RM
	- Jasa Pengirim	1,00 PKT	3.550.000	3.550.000	
3360.023	<u>Pengamanan Tahapan Pemilu</u> [Base Line]	12,00 Layanan		3.885.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Fasilitasi keamanan Pemilu			3.885.000	U
A	Koordinasi dengan Instansi Terkait			3.885.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.180.000	RM
	- Konsumsi Rapat			0	
	- Makan [20 ORG x 1 KEG x 3 BLN]	60,00 OK	38.000	2.280.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KEG x 3 BLN]	60,00 OK	15.000	900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			705.000	RM
	- ATK			0	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3360.994	- Flash Disc [2 BUAH x 1 KEG] - Kertas F4 [4 RIM x 1 KEG] - Kertas A4 [5 RIM x 1 KEG] Layanan Perkantoran [Base Line]	2,00 BUAH 4,00 RIM 5,00 RIM 1,00 Layanan Bulan	150.000 45.000 45.000	300.000 180.000 225.000 737.721.000	
002	Lokasi : KAB. WONOGIRI Operasional dan Pemeliharaan Kantor			737.721.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			229.400.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			209.400.000	RM
	- Honor Satpam [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.570.000	56.520.000	
	- Honor Pramubakti/Sopir [7 ORG x 12 BLN]	84,00 OB	1.470.000	123.480.000	
	- Belanja Bahan (tidak menghasilkan barang persediaan/habis dalam sekali pakai kegiatan)	1,00 PKT	18.400.000	18.400.000	
	- Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) bagi Satpam/Sopir/Pramubakti/Administrasi	1,00 BLN	11.000.000	11.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			20.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor, Alat Rumah Tangga, Barang Cetak, Langganan Koran/Majalah dan Air Minum Pegawai	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			132.200.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.000.000	RM
	- Pengiriman Surat-surat Dinas	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			78.000.000	RM
	- Listrik	1,00 THN	78.000.000	78.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			42.000.000	RM
	- Telepon	1,00 THN	42.000.000	42.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			10.200.000	RM
	- Air	1,00 THN	10.200.000	10.200.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			165.710.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			57.000.000	RM
	- Perawatan Gedung	600,00 M2	90.000	54.000.000	
	- Perawatan Halaman	300,00 M2	10.000	3.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			108.710.000	RM
	- Perawatan Kendaraan Roda 4 [4 UNIT x 1 THN]	4,00 UNIT	18.000.000	72.000.000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 2 [6 UNIT x 1 THN]	6,00 UNIT	2.500.000	15.000.000	
	- Service PC	5,00 UNIT	700.000	3.500.000	
	- Service AC	5,00 UNIT	700.000	3.500.000	
	- Service Printer [10 UNIT x 2 KALI x 1 THN]	20,00 UNIT	350.000	7.000.000	
	- Inventaris Kantor [14 ORG x 1 THN]	14,00 OT	55.000	770.000	
	- Pemeliharaan Lainnya	1,00 PKT	6.940.000	6.940.000	
E	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			11.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			11.200.000	RM
	- Pakaian Satpam [3 ORG x 1 STEL]	3,00 STEL	700.000	2.100.000	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H	- Pakaian Sopir/Petugas Kebersihan/Tenaga Operator/Pramubakti [8 ORG x 1 STEL]	8,00 STEL	350.000	2.800.000	
	- Pakaian Dinas [14 ORG x 1 STEL]	14,00 STEL	450.000	6.300.000	
521115	HONOR OPERASIONAL SATUAN KERJA <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			199.211.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.420.000	41.040.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	
	- Pejabat Penguji Taihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	
	- Staf pengelola [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.960.000	47.040.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			28.211.000	RM
	- Perjalanan ke KPPN [2 ORG x 2 KEG x 12 BLN]	48,00 OK	180.000	8.640.000	
	- Perjalanan Dinas Lainnya	1,00 PKT	19.571.000	19.571.000	
3361	<u>Pemeriksaan di Lingkungan Setjen KPU, Sekretariat KPU Provinsi, dan Sekretariat KPU Kabupaten/Kota</u>			6.862.000	
3361.004	<u>Laporan Hasil Evaluasi LAKIP</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Laporan		3.442.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Evaluasi LAKIP			3.442.000	U
A	Evaluasi LAKIP Tahun 2016			3.442.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.442.000	RM
	- Uang Harian	1,00 PKT	1.842.000	1.842.000	
	- penginapan (2 ORG x 2 HR) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 HARI	450.000	900.000	
	- Transport ke Provinsi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	350.000	700.000	
3361.009	<u>Pemeriksaan Anggaran Tahapan Pemilu</u> <u>[Output Baru - Penambahan Anggaran]</u>	1,00 laporan		3.420.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Fasilitasi Pemeriksaan Anggaran Tahapan Pemilu			3.420.000	U
A	Monitoring Pengendalian Intern KPU Provinsi/Kabupaten/Kota terhadap Anggaran Pemilu 2019 TA 2018			3.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.620.000	RM
	- Snack [9 ORG x 1 KEG x 12 BLN]	108,00 OK	15.000	1.620.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.800.000	RM
	- ATK	12,00 PKT	150.000	1.800.000	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.06	Program Penguatan Kelembagaan Demokrasi dan Perbaikan Proses Politik			2.001.758.000	
3363	Penyiapan Penyusunan Rancangan Peraturan Kpu, Advokasi, Penyelesaian Sengketa dan Penyuluhan Peraturan Perundang-Undangan yang Berkaitan Dengan Penyelenggaraan Pemilu			571.124.000	
3363.013	Penyuluhan Peraturan Perundang-undangan Pemilu dan Pemilukada [Base Line]	1,00 Kegiatan		1.480.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Pembekalan, Penyuluhan dan Evaluasi Peraturan KPU dan Keputusan KPU			1.480.000	U
A	Penguatan dan Peningkatan Kualitas Peraturan Perundang-Undangan			1.480.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.480.000	RM
	- perjadin menghadiri raker antara KPU Prov dgn KPU kab/kota dlm rangka penyuluhan peraturan KPU & prod hukum di jakarta			0	
	- uang harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	130.000	780.000	
	- tiket pesawat/transportasi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	350.000	700.000	
3363.019	Dana Kampanye Pemilu [Base Line]	1,00 laporan		149.722.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Dana Kampanye Pemilu			149.722.000	U
A	Bimbingan Teknis Aplikasi Pelaporan Dana Kampanye			126.102.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			10.590.000	RM
	- Pengandaan Bahan	15.000,00 LBR	300	4.500.000	
	- Penjilidan	60,00 SET	25.000	1.500.000	
	- spanduk dan backdrop	3,00 BUAH	1.000.000	3.000.000	
	- konsumsi rapat persiapan bimtek aplikasi pelaporan dana kampanye			0	
	- makan [15 ORG x 2 KEG x 1 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	38.000	1.140.000	
	- snack [15 ORG x 2 KEG x 1 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	15.000	450.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			27.850.000	RM
	- pembentukan panitia keg bimbingan teknis aplikasi pelaporan dana kampanye			0	
	- penanggung jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- anggota [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	- pembentukan tim kerja pelayanan & fasilitasi pelaporan dana kampanye pemilu anggota DPR,DPD & DPRD serta pres & wapres			0	
	- pengarah [3 ORG x 2 BLN]	6,00 OB	1.600.000	9.600.000	
	- penanggung jawab [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	1.450.000	2.900.000	
	- ketua [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	1.200.000	2.400.000	
	- sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	1.050.000	2.100.000	
	- anggota [4 ORG x 2 BLN]	8,00 OB	950.000	7.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			15.300.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	15.300.000	15.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			10.500.000	RM

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- narsum es I [2 ORG x 3 KEG x 1 JAM] - moderator [1 ORG x 3 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	6,00 OJ 3,00 OK	1.400.000 700.000	8.400.000 2.100.000 2.250.000	RM
	- KONSULTASI PENGGUNAAN APLIKASI PELAPORAN DANA KAMPANYE KE PROVINSI			0	
	- perjadi ke provinsi konsultasi [3 ORG x 3 KEG]	9,00 PKT	250.000	2.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			57.692.000	RM
	- bimbingan teknis aplikasi pelaporan dana kampanye			0	
	- paket fullday parta politik tingkat kab/kota [2 ORG x 35 PARPO x 1 HR x 2 KEG]	140,00 OK	263.000	36.820.000	
	- peserta kpu es II [6 ORG x 1 HR x 2 KEG]	12,00 OK	309.000	3.708.000	
	- peserta kpu es III [14 ORG x 1 HR x 2 KEG]	28,00 OK	263.000	7.364.000	
	- transport dalam kota [20 ORG x 1 HR x 2 KEG]	40,00 OT	150.000	6.000.000	
	- uang saku [20 ORG x 1 HR x 2 KEG]	40,00 OK	95.000	3.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.920.000	RM
	- mengikuti keg bimbingan teknis aplikasi pelaporan dana kampanye di provinsi			0	
	- uang harian [3 ORG x 1 KEG x 3 HR]	9,00 OH	130.000	1.170.000	
	- transport [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OH	250.000	750.000	
B	Pelayanan dan Fasilitasi pelaporan dana kampanye pada pemilu anggota DPR,DPD,dan DPRD serta pemilu pres & wapres			23.620.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			7.870.000	RM
	- penggandaan bahan	5.000,00 LBR	300	1.500.000	
	- penjilidan	50,00 SET	25.000	1.250.000	
	- spanduk dan backdrop	3,00 BUAH	1.000.000	3.000.000	
	- konsumsi keg laporan penerimaan sumbangan dana kampanye pemilu			0	
	- makan [20 ORG x 1 KEG x 2 KAL]	40,00 OK	38.000	1.520.000	
	- snack [20 ORG x 1 KEG x 2 KAL]	40,00 OK	15.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			15.750.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	15.750.000	15.750.000	
3363.021	<u>Verifikasi Syarat Dukungan Perseorangan Calon Anggota DPD Pemilu [Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1,00 calon		154.956.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Verifikasi syarat dukungan perseorangan calon anggota DPD Pemilu			154.956.000	U
A	Persiapan Penyusunan, Pengaturan, dan Kebijakan terkait verifikasi perseorangan			7.412.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			7.412.000	RM
	- MENGHADIRI PENYULUHAN VERFIKASI ADM & VERFIKASI FAKTUAL SYARAT DUKUNGAN HSL PERBAIKAN PEMILIH CALON ANGGOTA DPD KE PROV			0	
	- Uang saku [2 ORG x 1 KEG x 3 HR]	6,00 OH	160.000	960.000	
	- tiket pesawat PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.300.000	4.600.000	
	- tarif taxi lokal [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	426.000	852.000	
	- tarif taxi daerah [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
B	Pelaksanaan verifikasi faktual perseorangan peserta pemilu			129.102.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.850.000	RM

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Penggandaan Bahan - Penjilidan - dokumentasi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	4.000,00 LBR 50,00 SET 2,00 KEG	250 25.000 300.000	1.000.000 1.250.000 600.000	RM
				36.700.000	
	- pokja verifikasi faktual partai politik peserta pemilu - pengarah [5 ORG x 2 BLN] - penanggung jawab [1 ORG x 2 BLN] - ketua [1 ORG x 2 BLN] - sekretaris [1 ORG x 2 BLN] - anggota [7 ORG x 2 BLN]	10,00 OB 2,00 OB 2,00 OB 2,00 OB 14,00 OB	1.600.000 1.450.000 1.200.000 1.050.000 950.000	0 16.000.000 2.900.000 2.400.000 2.100.000 13.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			75.600.000	RM
	- verifikasi faktual perseorangan peserta pemilu ke kecamatan - transport dalam kota [2 ORG x 1 KEG x 9 KEC x 18 HR] - VERIFIKASI FAKTUAL HSL PERBAIKAN PERSEORANGAN PESERTA PEMILU KE KECAMATAN - transport dalam kota [2 ORG x 1 KEG x 9 KEC x 10 HR]	324,00 OK 180,00 OK	150.000 150.000	0 48.600.000 0 27.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			9.952.000	RM
	- MPENYAMPAIAN BA REKAP.HSL VERIFIKASI ADM & PERSY.DUKUNGAN & VERIFIKASI ADM PERSY DUKUNGAN HSL PERBAIKAN PEMILIH DPD KE PR - transport provinsi PP [2 ORG x 2 KEG] - uang harian [2 ORG x 2 KEG x 3 HR] - biaya penginapan [2 ORG x 2 KEG x 2 HR]	4,00 OH 12,00 OK 8,00 OK	250.000 110.000 954.000	0 1.000.000 1.320.000 7.632.000	
C	Penetapan penyusunan dan penyampaian Berita Acara verifikasi faktual			18.442.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.290.000	RM
	- Penggandaan Bahan - Penjilidan - konsumsi rapat penyusunan BA hsl verifikasi faktual perseorangan peserta pemilu - makan [15 ORG x 2 KEG x 1 KALI x 1 HR] - snack [15 ORG x 2 KEG x 2 KALI x 1 HR]	5.000,00 LBR 40,00 JILID	250 25.000	1.250.000 1.000.000 0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.200.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.200.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			9.952.000	RM
	- Penyampaian BA ver.faktual perseorangan peserta pemilu ke KPU Prov - transport PP [2 ORG x 1 KEG] - uang harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HR] - uang penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HR] - Penyampaian BA ver.faktual perseorangan peserta pemilu hsl perbaikan ke KPU Prov - transport PP [2 ORG x 1 KEG] - uang harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HR]	2,00 OH 6,00 OK 4,00 OK 2,00 OH 6,00 OK	250.000 110.000 954.000 250.000 110.000	0 500.000 660.000 3.816.000 0 500.000 660.000	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3363.022	- uang penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HR] Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu [Base Line]	4,00 OK 1,00 Partai Politik	954.000	3.816.000 264.966.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu			264.966.000	U
A	Verifikasi Faktual			212.280.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			8.980.000	RM
	- penggandaan	20.000,00 LBR	250	5.000.000	
	- penjiilidan	20,00 SET	25.000	500.000	
	- dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- konsumsi penyusunan BA hasil verifikasi faktual			0	
	- makan [30 ORG x 2 HR x 1 KALI x 1 KEG]	60,00 OH	38.000	2.280.000	
	- snack [30 ORG x 2 HR x 1 KALI x 1 KEG]	60,00 OH	15.000	900.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			55.700.000	RM
	- pokja verifikasi faktual partai politik peserta pemilu			0	
	- pengarah [5 ORG x 2 BLN]	10,00 OB	1.600.000	16.000.000	
	- penanggung jawab [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	1.450.000	2.900.000	
	- ketua [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	1.200.000	2.400.000	
	- sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	1.050.000	2.100.000	
	- anggota [17 ORG x 2 BLN]	34,00 OB	950.000	32.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			80.600.000	RM
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	80.600.000	80.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			65.000.000	RM
	- verifikasi faktual hasil perbaikan kepengurusan			0	
	- perjadi ke kecamatan	1,00 PKT	65.000.000	65.000.000	
B	Penetapan			52.686.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			15.900.000	RM
	- konsumsi rapat pleno terbuka			0	
	- makan [100 ORG x 2 HR x 1 KALI x 1 KEG]	200,00 OK	38.000	7.600.000	
	- snack [100 ORG x 2 HR x 1 KALI x 1 KEG]	200,00 OK	15.000	3.000.000	
	- konsumsi keg pemberitahuan hasil verifikasi faktual kepengurusan dan keanggotaan			0	
	- makan [100 ORG x 1 HR x 1 KALI x 1 KEG]	100,00 OK	38.000	3.800.000	
	- snack [100 ORG x 1 HR x 1 KALI x 1 KEG]	100,00 OK	15.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			26.250.000	RM
	- sewa gedung rapat pleno terbuka hasil verifikasi [2 HR x 1 KEG]	2,00 OH	13.125.000	26.250.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			6.536.000	RM
	- penyampaian BA hsl verifikasi di kab/kota ke KPU provinsi			0	

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3364	- transport ke prov PP [2 ORG x 1 KEG] - uang harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG] - tarif hotel es III ke bawah [2 ORG x 2 HR x 1 KEG] Fasilitas Pelaksanaan Tahapan Pemilu Legislatif, Pemilu Presiden dan Wakil Presiden, Pemilukada, Publikasi dan Sosialisasi serta partisipasi Masyarakat dan PAW	2,00 OK 6,00 OH 4,00 OH	250.000 370.000 954.000	500.000 2.220.000 3.816.000 1.430.634.000	
3364.041	Rancangan Pedoman/Juknis Penyelenggaraan Tahapan pemilu [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 Juklak/Juknis		9.328.000	
051 A 524111	Lokasi : KAB. WONOGIRI Rancangan Pedoman/Juknis Penyelenggaraan Tahapan pemilu Penyusunan Petunjuk Teknis Pendaftaran dan Penelitian Calon Pemilu 2019 <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			9.328.000 9.328.000 9.328.000	U RM
3364.042	Penataan dan Penetapan Daerah Pemilihan Pemilu. [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 dokumen		73.753.000	
051 A 521213	Lokasi : KAB. WONOGIRI Penataan dan Penetapan Daerah Pemilihan Pemilu. Pemetaan Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi Pemilu 2019 <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			73.753.000 73.753.000 32.800.000	U RM
521811	- Pembentukan Kelompok Kerja Penataan Daerah Pemilihan Pemilu 2019 - Pengarah [2 ORG x 2 BLN] - Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN] - Ketua [1 ORG x 2 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 2 BLN] - Anggota [10 ORG x 2 BLN] <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	4,00 OK 2,00 OB 2,00 OB 2,00 OB 2,00 OB 20,00 OB	250.000 1.600.000 1.450.000 1.200.000 1.050.000 950.000	1.000.000 4.440.000 3.888.000 6.400.000 2.900.000 2.400.000 2.100.000 19.000.000 7.621.000	
524111	- ATK <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	1,00 PKT	7.621.000	7.621.000 7.932.000	RM
524114	- Rapat Kerja dalam rangka Penyusunan Penataan Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi Pemilu Tahun 2019 - Transport ke Provinsi [3 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR] - Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HR] - Penginapan Eselon IV [2 ORG x 2 HR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	3,00 OK 9,00 OH 2,00 OH 4,00 OH	250.000 370.000 954.000 486.000	750.000 3.330.000 1.908.000 1.944.000 25.400.000	
3364.043	Calon Anggota DPR, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota Terseleksi Pemilu [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 orang		346.816.000	
524114	- Rapat Koordinasi Penataan Daerah Pemilihan dengan Stakeholders - Uang Saku [30 ORG x 1 HR] - Transport [30 ORG x 1 KEG] - Paket Rapat Fullday Eselon III ke bawah [30 ORG x 1 HR] - Rapat Kerja Penataan Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi - Uang Saku [20 ORG x 1 HR] - Transport [20 ORG x 1 KEG] - Paket Rapat Fullday Eselon III ke bawah [20 ORG x 1 HR]	30,00 OH 30,00 OK 30,00 OH 30,00 OH 20,00 OH 20,00 OK 20,00 OH	95.000 150.000 263.000 263.000 95.000 150.000 263.000	2.850.000 4.500.000 7.890.000 7.890.000 1.900.000 3.000.000 5.260.000	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Calon Anggota DPR, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota Terseleksi Pemilu			346.816.000	U
A	Bimbingan Teknis Tata Cara Pengajuan Daftar Calon			71.708.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			54.200.000	RM
	- Pengarah [2 ORG x 4 BLN]	8,00 OB	1.600.000	12.800.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	1.450.000	5.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	1.200.000	4.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	1.050.000	4.200.000	
	- Anggota [7 ORG x 4 BLN]	28,00 OB	950.000	26.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.472.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.472.000	4.472.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			13.036.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pencalonan			0	
	- Tiket ke Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	512.000	1.024.000	
	- Taksi Lokal [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Penginapan Eselon III/Gol IV [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	992.000	3.968.000	
B	Pengajuan, Penelitian Dokumen, serta Penetapan Daftar Calon Anggota DPR			255.536.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			12.500.000	RM
	- Sewa Tenda [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Sewa Kursi [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	350.000	700.000	
	- Sewa Sound System [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Sewa Screen dan LCD Infocus [2 PKT x 2 KEG]	4,00 PKT	300.000	1.200.000	
	- Sewa Laptop [5 BH x 4 BLN]	20,00 BH	400.000	8.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			230.000.000	RM
	- Pengumuman DCS dan DCT di Media Elektronik [1 PKT x 5 HR x 2 KEG]	10,00 PKT	13.500.000	135.000.000	
	- Pengumuman DCS dan DCT di Media Cetak [1 PKT x 5 HR x 2 KEG]	10,00 PKT	8.500.000	85.000.000	
	- Pencetakan DCS dan DCT [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			13.036.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Klarifikasi Dokumen Pencalonan			0	
	- Tiket ke Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	512.000	1.024.000	
	- Taksi Lokal [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Penginapan Eselon III/Gol IV [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	992.000	3.968.000	
C	Pengelolaan Dokumen Pencalonan Anggota DPR			13.036.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			13.036.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Klarifikasi Dokumen Pencalonan			0	
	- Tiket ke Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	512.000	1.024.000	
	- Taksi Lokal [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Penginapan Eselon III/Gol IV [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	992.000	3.968.000	
524111	Sinkronisasi Data Calon <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			6.536.000	RM
	- Transport ke Provinsi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Penginapan Gol IV [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	954.000	3.816.000	
3364.047	Kampanye Pemilu Calon Anggota DPR, DPD dan DPRD [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 laporan		4.760.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Kampanye Pemilu Calon Anggota DPR, DPD dan DPRD			4.760.000	U
A	Supervisi Kampanye Pemilu			4.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.400.000	RM
	- Konsumsi Kegiatan Sosialisasi Peraturan KPU tentang Kampanye dengan Partai Politik			0	
	- Makan [25 ORG x 1 KL x 2 KEG]	50,00 OK	38.000	1.900.000	
	- Snack [25 ORG x 2 KL x 2 KEG]	100,00 OK	15.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.360.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Bimtek Kampanye di Provinsi			0	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	250.000	250.000	
3364.049	Supervisi/Monitoring/Bimbingan Teknis Penyelenggaraan Pemilu [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 kegiatan		141.587.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Supervisi/Monitoring/Bimbingan Teknis Penyelenggaraan Pemilu			141.587.000	U
A	Bimbingan Teknis Penyelenggaraan Pemilu			34.524.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			34.524.000	RM
	- Tiket ke Jakarta [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	2.182.000	13.092.000	
	- Taksi di Jakarta [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	512.000	3.072.000	
	- Taksi Lokal [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	250.000	1.500.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 2 KEG]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
B	Supervisi dan Monitoring Tahapan Penyelenggaraan Pemilu			107.063.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			7.155.000	RM
	- Konsumsi untuk Rakor dengan Stakeholder			0	
	- Makan [45 ORG x 3 KEG]	135,00 OK	38.000	5.130.000	
	- Snack [45 ORG x 3 KEG]	135,00 OK	15.000	2.025.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			11.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	11.000.000	11.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			46.800.000	RM
	- Tenaga Pendukung Tahapan Pemilu [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.800.000	46.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			21.858.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke Kecamatan [3 ORG x 5 KEG]	15,00 PKT	150.000	2.250.000	
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dengan KPU Provinsi			0	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Transport ke Provinsi [3 ORG x 2 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Penginapan [3 ORG x 2 HR x 2 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	6,00 OK 18,00 OH 12,00 OH	250.000 370.000 954.000	1.500.000 6.660.000 11.448.000	RM
3364.050	- Transport [45 ORG x 3 KEG] <u>Sosialisasi Penyelenggaraan Pemilu</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	135,00 ORG 1,00 kegiatan	150.000	20.250.000 693.090.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Sosialisasi Penyelenggaraan Pemilu			693.090.000	U
A	Sosialisasi Tahapan Pembentukan Badan Ad Hoc			18.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			18.400.000	RM
	- Placement Display di Media Cetak	1,00 PKT	18.400.000	18.400.000	
B	Sosialisasi Rekrutmen KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota			18.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			18.400.000	RM
	- Placement Display di Media Cetak	1,00 PKT	18.400.000	18.400.000	
C	Sosialisasi Tahapan Logistik (Pengadaan, Produksi, Pengelolaan dan Distribusi)			18.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			18.400.000	RM
	- Placement Display di Media Cetak	1,00 PKT	18.400.000	18.400.000	
D	Sosialisasi Tahapan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu			147.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			92.200.000	RM
	- Spanduk [1 BH x 294 KLRHN]	294,00 BH	300.000	88.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.300.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			36.800.000	RM
	- Placement Display di Media Cetak	2,00 PKT	18.400.000	36.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			14.500.000	RM
	- Paket Fullday	1,00 PKT	14.500.000	14.500.000	
E	Sosialisasi Tahapan Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih			236.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			180.400.000	RM
	- Spanduk [2 BH x 294 KLRHN]	588,00 BH	300.000	176.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.300.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			36.800.000	RM
	- Placement Display di Media Cetak	2,00 PKT	18.400.000	36.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			14.500.000	RM

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Fullday	1,00 PKT	14.500.000	14.500.000	
F	Sosialisasi Tahapan Pencalonan Anggota DPR, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota serta Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden			147.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			92.200.000	RM
	- Spanduk [1 BH x 294 KLRHN]	294,00 BH	300.000	88.200.000	
	- Baliho	2,00 BH	2.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.300.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			36.500.000	RM
	- Placement Display di Media Cetak	1,00 PKT	36.500.000	36.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			14.500.000	RM
	- Paket Fullday	1,00 PKT	14.500.000	14.500.000	
G	Sosialisasi Tahapan Kampanye			106.590.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			88.200.000	RM
	- Spanduk [1 BH x 294 KLRHN]	294,00 BH	300.000	88.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			18.390.000	RM
	- Placement Display di Media Cetak	1,00 PKT	18.390.000	18.390.000	
3364.052	<u>Pendidikan Pemilih Pemilu</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	3,00 kegiatan		161.300.000	
051	Lokasi : KAB. WONOGIRI Pendidikan Pemilih Pemilu			161.300.000	U
A	Kursus Kepemiluan			15.270.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			5.700.000	RM
	- Backdrop, Pengandaan Materi, Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 PKT	1.650.000	1.650.000	
	- Konsumsi	1,00 PKT	4.050.000	4.050.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			6.420.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Seminar Kit	1,00 PKT	4.920.000	4.920.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.150.000	RM
	- Moderator [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	350.000	1.050.000	
	- Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	350.000	2.100.000	
B	Forum Warga Berbasis Keluarga			29.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			17.000.000	RM
	- Backdrop, Pengandaan Materi, Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 PKT	2.150.000	2.150.000	
	- Konsumsi Panitia dan Peserta	1,00 PKT	14.850.000	14.850.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			7.000.000	RM

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (657537) KPU KABUPATEN WONOGIRI
 ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 10 KEG] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	20,00 OJ	350.000	7.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Menghadiri Kegiatan Forum Warga [3 ORG x 1 KL x 10 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
C	Gerakan Sadar Pemilu - Pagelaran Seni Budaya Satu Tahun Menyongsong Pemilu 2019 "Pemilih Berdaulat, Negara Kuat"			56.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			30.220.000	RM
	- Backdrop, Spanduk Informasi, Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 PKT	3.595.000	3.595.000	
	- Konsumsi Panitia dan Peserta	1,00 PKT	9.750.000	9.750.000	
	- Kaos Gerakan Sadar Pemilu [225 BH x 1 KEG]	225,00 BUAH	75.000	16.875.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			5.300.000	RM
	- Bantuan Transport Petugas/Media Terkait	1,00 PKT	5.300.000	5.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			780.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	780.000	780.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			8.500.000	RM
	- Sewa Tenda, Panggung, Meja Kursi dan Sound System	1,00 PKT	8.500.000	8.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			12.000.000	RM
	- Kesenian Tradisional Reog	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	- Kesenian Tradisional Kethek Ogleng	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
D	Pendidikan Pemilih Disabilitas, Pemilih Pemula dan Perempuan			28.370.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			17.420.000	RM
	- Backdrop, Penggandaan Materi, Alat Peraga Kegiatan, Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 PKT	3.740.000	3.740.000	
	- Konsumsi Panitia dan Peserta	1,00 PKT	13.680.000	13.680.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			1.750.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.750.000	1.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			5.600.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 8 KEG]	16,00 OJ	350.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			3.600.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Pendidikan Pemilih [3 ORG x 1 KL x 8 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
E	Konsolidasi Regional (Bimtek Partisipasi Masyarakat)			8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			8.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Bimtek Parmas	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
F	Pendaftaran Lembaga Survei dan Hitung Cepat Pemilu 2019			2.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.500.000	RM
	- Sertifikat Akreditasi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Poster dan Spanduk Pengumuman	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- ATK, Dokumentasi, dan Pelaporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
G	KPU Goes To Campus			21.360.000	

RKAKL REV.1 TA. 2018

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (657537) **KPU KABUPATEN WONOGIRI**
ALOKASI : Rp. 27.233.861.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			12.660.000	RM
	- Backdrop, Leaflet, Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 PKT	2.310.000	2.310.000	
	- Konsumsi Panitia dan Peserta	1,00 PKT	10.350.000	10.350.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.028-SURAKARTA)			750.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-SURAKARTA)			2.100.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	350.000	2.100.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.028-SURAKARTA)			4.500.000	RM
	- Jasa Hiburan [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.028-SURAKARTA)			1.350.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Pendidikan Pemilih [3 ORG x 1 KL x 3 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



Wonogiri, 23 Februari 2018
 KUASA RENCANA ANGGARAN
 KPU KABUPATEN WONOGIRI

SUPARDI, SH, MM
 NRP. 196308051992031004